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LISTA DE CLASSIFICAGAO DOS PROFESSORES DE EDUCAGAO BASICA

INSCRIGOES DEFERIDAS

. DATA DE
PONTUAGAO NASCIMENT
MATRICULA NOME CARGO ATE 30/06/2022 O EMPATES
1¢ 852 Elisangela Carvalho de Freitas PEB 11573
Patricia Elizabeth Gaitan
20 2538 Castellanos PEB 8963
3¢ 1841 Maria José Tiago PEB 8325
49 2571 Josefa Nunes de Oliveira PEB 8230
5¢ 2885 Edna Albuquerque Ferreira PEB 7457
69 2549 Paulina Maia Pinto PEB 7393 11/03/1972
79 2558 Ana Luiza Salles Oliveira PEB 7393 05/05/1981
8¢ 2644 Mirian Melo da Silva PEB 7321
9° 2451 Ana Cristina Barbosa da Cruz PEB 6755
102 2552 Esméria de Brito Silva PEB 6719
110 2639 Madrcia Viana Pereira Benga PEB 6635
Luzia Aparecida da Silva
129 2563 Francisco PEB 6267
13¢ 3397 Cristiana Rodrigues da Silva PEB 5528
Silmara Soares Barbosa
14¢ 3458 Ziurkelis PEB 5063
Patricia Batista de Fontes de
15¢ 3279 Carvalho PEB 4876
162 4588 Luciene Lima de Melo PEB 4849
17¢ 2166 Claudia Santos do Nascimento PEB 4817
Lucimira Gomes Soares da
18¢ 1949 Silva PEB 4771
Meiriluce Oliveira Lima de
199 2221 Souza PEB 4765
209 3282 Rosimar Aparecida de Oliveira PEB 4631
219 3047 Adriana Maria dos Santos PEB 4283
Joice Alves de Andrade
229 3184 Maurilio PEB 3884
23¢9 3021 Roberta Aquino Joca da Silva PEB 3808
Ana Maria Renzule dos Santos
249 3169 Moreno da Silva PEB 3610
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. DATA DE
PONTUACAO
NASCIMENT
MATRICULA NOME CARGO ATE 30/06/2022 O EMPATES
252 4897 Benedita Aparecida Brasiliense PEB 3573
269 4576 Gabriela Santos da Silva PEB 3353
Cristina de Oliveira Batista
279 4570 Barbosa PEB 3336
289 4775 Dayane de Oliveira Silva PEB 3300
29¢ 4983 Alessandra da Silva Rodrigues PEB 3209
309 4534 Camila Lunardi da Silva PEB 3173
319 4746 Aline Cristine Bernardo Calefi PEB 3156
320 3464 Soraya Cristiane Silva Pio PEB 3151
33¢ 4875 Vanessa Cardoso dos Santos PEB 3086
349 5710 Roseana Rocha de Sousa PEB 3011
359 4997 Debora Soraia Coitinho Paes PEB 2977
369 4998 Dener Rodrigues Barbosa PEB 2867
Leonardo José Rodrigues da
37¢ 5415 Silva PEB 2566
38¢ 4799 Janaina Prado Pinto PEB 2551
399 5016 Helena Gongalves de Amorim PEB 2529
409 5059 Natacha Pereira da Conceicdo PEB 2528
Bruna Fagundes Batista de
41° 5640 Moura PEB 2510
Telma Alves de Freitas
42° 5648 Brandao PEB 2478
Ana Maria de Sousa Galvao
439 4753 Santos PEB 2348
Marta Aparecida Martiliano
442 4839 Marques PEB 2347 29/03/1974
459 4861 Silvana Teresinha de Freitas PEB 2347 29/06/1979
46° 4927 Rosangela dos Santos Ferreira PEB 2341
47¢ 4804 Joyce de Araujo PEB 2328
Karina Cabral Bezerra de
482 4913 Oliveira PEB 2313
49¢ 4805 Juliana Antunes Da Silva PEB 2296
509 5031 Juliana Rodrigues Santos PEB 2285
51¢ 4852 Renata Juliana Almeida PEB 2264
52¢ 4898 Cristina de Jesus Souza PEB 2241
53¢ 4954 Karla Magna Silva Santos PEB 2204
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542
55¢
562
57¢°
582
59¢

602
612

622
632

642
652
662
672
682
692
700
710
720
730
740

750
760
779
780
799
802
810
820
83¢
840

MATRICULA

4795
5636
5649
5038
5099
4984

4991
5024

5003
7042

5647
5395
5421
7104
5588
7264
5423
5898
5568
7511
5988

5783
5725
5711
5771
5719
5715
5630
5666
5646
5775

NOME

Gisele Batista De Sousa
Cintia Figueredo da Silva
Micheli da Silva Santos
Luciana de Souza Nascimento
Vanuzia Lopes Camelo
Alexandra Araujo Lopes

Cintia Alves Ferreira dos
Santos

Jaqueline Valerio Andriati

Erileusa Gomes Pereira da
Silva

Simone de Moraes Pereira

Jenifer Cristina Felix Pereira da
Silva

Eloisa Masseran Locatelli
Maria Cristina de Paula
Vania Inacio da Silva

Rute de Oliveira Franco
Paula Regina da Silva

Neusa Raymundo Gasparin
Sueli Regina de Carvalho
Andrea dos Santos Bomfim
Ivanice Fernandes de Oliveira
Luana G. Lima

Cleria Aparecida Gongalves da
Silva

Sandra Calixta Xavier Ferreira
Janaina Della Torre da Silva
Lucimara da Silva

Regiane Alexandrino da Silva
Marcos Paulo Ribeiro Dias
Murillo Soares Oliveira
Vanessa Ferreira de Souza
Elaine Cardoso Penha

Maria Carolina da Silva Alves

CARGO

PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB

PEB
PEB

PEB
PEB

PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB

PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB

. DATA DE
PONTUAGRO NASCIMENT
ATE 30/06/2022 0 EMPATES
2183
2135
2115
1976 20/04/1975
1976 03/09/1975
1976 06/01/1983
1974
1972
1971
1697
1657
1609
1500
1456
1433 23/08/1967
1433 18/01/1983
1430
1429
1391
1386
1356
1246 02/07/1977
1246 10/10/1978
1246 27/07/1979
1246 04/01/1980
1246 20/09/1989
1246 07/02/1990
1246 02/05/1993
1245
1244
1241
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. DATA DE
PONTUACAO
NASCIMENT
MATRICULA NOME CARGO ATE 30/06/2022 O EMPATES
852 5753 Gisele Renata Fonseca da Silva PEB 1239
862 5633 Ana Sueli Soares Fernandes PEB 1237
872 5619 Nayane Cruz de Castro PEB 1236
882 5758 Elaine de Faria PEB 1235
899 5622 Edileia de Fatima Alves Silva PEB 1235
902 5745 Sonia Regina de Oliveira Vio PEB 1227 10/05/1969
Ana Paula dos Santos Veloso
91° 5764 de Moura PEB 1227 14/07/1985
92¢ 5718 Ana Paula Pereira da Silva PEB 1225
93¢ 5617 Katia Oliveira Franca Passos PEB 1223
94¢ 5660 Daniele Souza Silva PEB 1222
95¢ 5826 Selma Aparecida Rosa Cardoso PEB 1210
9692 7510 Fabiola Pereira da Silva PEB 1184
972 5811 Kelly Regina Loureiro PEB 1177
982 5754 Heloiza Pereira dos Santos PEB 1169
99¢ 5916 Joyce Charelli Martins PEB 1152
1002 5905 Vania Ortiz Nascimento PEB 1137
101¢ 5915 Solange Correa Pombo PEB 1125
Carlos Emanuel Pereira
102¢ 7273 Moitinho PEB 1114
103¢ 5972 Sandra Barbosa Quina PEB 1103
1042 5780 Débora Soares Brito Bacarissa PEB 1102
1052 5979 Eliana Lima Dias PEB 1096
Caroline Gomes Coutinho
1069 5911 Rodrigues PEB 1082
107¢ 5987 Karina Baptistin Prodi Santos PEB 1073
108¢ 7004 Willian Ferreira Nascimento PEB 1058
109¢ 7038 Romilton Costa de Oliveira PEB 1029
110¢ 7049 Luiza Emilia Barbosa da Silva PEB 961
111¢ 5918 Lilian Santos Fernandes PEB 950
112¢ 5629 Gisele dos Santos Barbosa PEB 934
Cibele de Aquino Ramos
113¢ 7109 Barbosa PEB 879 10/01/1993
Denise de Almeida Gomes
114¢° 7112 Guilhermino PEB 879 31/12/1994
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115¢
116°
117¢
118¢

119¢
120¢
121¢
122¢

123¢

124¢
125¢
126°
127¢
128¢
129¢

130¢@
131¢°

132¢
133¢
134¢
135¢

13692
1379
138°
1392
1400
141°
142°

143¢

MATRICULA

7270
7203
7195
7197

7233
7230
7238
7237

7236

7235
7361
7346
7293
7294
7291

7296
7303

7304
7281
7272
7290

7295
7297
7286
7271
7269
7300
7283

7357

NOME

Barbara Bueno Fialho de Lima
Cristiane Gomes da Silva
Gustavo Baruti Musso Baione
Helen Ciconello Gomes

Maria Gorete Oliveira
Menegasse

Clarice Ribeiro Batista
Cleitiane Morais Lima
Giseli Sanches Felix da Silva

Thaires da Silva Camargo
Prestes

Tatiane Correia Lombarde
Pinheiro

Ana Maria de Souza Dias
Cleusa Aparecida de Oliveira
Marinei dos Santos Melo
Rosana Maria de Assis Oliveira
Marialda dos Santos Ferreira

Rosania Justiniana Santos
Pereira

Denise do Prado Santos

Daiane Cristina R. Feliciano
Gomes

Edson Silva Bezerra
Carolina Salles Silva
Leia Regina Monteiro da Silva

Silvana Silva Nascimento
Belchior

Rosiane Porfirio Leite
Nubia Bastos Silva
Barbara da Silva Ferreira
Alison Gongalves Oliveira
Tamires Cristina Pereira
Ingrid Coutinho Veiga

Larissa Oliveira da Luz
Trindade

CARGO

PEB
PEB
PEB
PEB

PEB
PEB
PEB
PEB

PEB

PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB

PEB
PEB

PEB
PEB
PEB
PEB

PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB

PEB

. DATA DE
PONTUAGAO
NASCIMENT
ATE 30/06/2022 0 EMPATES
810
655
456
451
322
319 26/01/1974
319 03/07/1981
319 21/02/1983
319 05/08/1991
302
150
149 22/09/1960
149 24/02/1967
149 11/09/1968
149 08/08/1970
149 29/10/1970
149 30/08/1973
149 05/09/1984
149 30/10/1985
149 21/01/1986
149 08/09/1988
149 24/05/1991
149 28/02/1993
149 15/10/1993
149 18/10/1994
149 09/10/1995
149 18/09/1996
149 31/05/1997
149 04/10/1998
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1440
1450
1462
1470
1480
1490

150¢
151¢

152¢
1532
154¢
155¢
1569
157¢

158¢
159¢

1609
161¢
162¢
1632
164¢

MATRICULA

7292
7299
7345
7356
7302
7301

7284
7274

7355
7418
7519
7515
7507
7512

7513
7508

7518
7506
7514
7509
7521

MATRICULA

4583
4600
4579
5833

NOME

Nicolle Andrade Watanabe
Tais Aparecida Santos Oliveira
Ana Paula Pereira dos Santos
Patricia Braga Melo

Zeiza Carla Silva de Castro
Wilkerson da Silva Santos

Jakeline Medeiros Rodrigues
da Silva

Andrea Alves de Azevedo

Adriana Maria de Figueiredo
da Silva

Marilene Costa Coimbra
Maria José de Souza

Simone Bueno de Oliveira
Catia Ferreira da Silva Santos
Maria Edjane Souza de Sales

Luciana Aparecida Oliveira dos
Santos

Cristiane Oliveira Ribeiro

Raquel Maria da Conceigdo
Barauna

Ana Paula Santos
Sheila Chaves Nascimento
Demison dos Santos Merces

Gabriela de Oliveira Santos

NOME

Jose Roberto Ribeiro
Modestino da Silva

Sonia Maria da Silva Ramos
Iraneide Fernandes Pereira

Joanita Maria de Andrade

CARGO

PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB

PEB
PEB

PEB
PEB
PEB
PEB
PEB
PEB

PEB
PEB

PEB
PEB
PEB
PEB
PEB

CARGO

PEB Arte
PEB Arte
PEB Arte

PEB Arte

. DATA DE
PONTUAGAO NASCIMENT
ATE 30/06/2022 0 EMPATES
149 06/03/1999
149 22/12/1999
148
147
146 30/03/1988
146 03/04/1992
143
135
134
116
0 05/03/1969
0 14/05/1970
0 17/11/1976
0 25/01/1977
0 03/05/1978
0 31/07/1981
0 24/02/1983
0 17/03/1983
0 14/07/1989
0 05/09/1993
0 01/05/1996
. DATA DE
PONTUAGAO NASCIMENT
ATE 30/06/2022 0 EMPATES
3904
3629
3076
2203
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MATRICULA
5¢ 5912
62 5923
72 7194
82 7231
9¢ 7298
MATRICULA
1¢@ 7535
MATRICULA
1@ 5717
29 7107
39 7200
49 5922
5@ 7114
62 7282
MATRICULA
10 5432
2° 7534

NOME

Alessandra Aparecida Gomes
Julia Graziele lazzetta Carvalho
Silvio Teixeira de Lima

Cleber Moreira da Silva

Rosemeire Costa Lisboa da
Silva

NOME

Eduardo Pimentel Martins

NOME

Erica Aparecida Pereira Souza
Daniele Silva de Oliveira

MAYA PRISCILA SILVA VIEIRA
FELIX

Leonardo Yoshizato Silva
Ricardo Ferreira dos Santos

Felipe de Souza Guedes

NOME

Rogerio da Silva

Nina Rodrigues da Silva

. DATA DE
PONTUACAO
NASCIMENT
CARGO ATE 30/06/2022 O EMPATES
PEB Arte 1149
PEB Arte 1070
PEB Arte 456
PEB Arte 319
PEB Arte 150
PONTUACA DATA DE
ONTUAGAO NASCIMENT
CARGO ATE 30/06/2022 O EMPATES
PEB Ciéncias 0
PONTUACA DATA DE
ONTUAGAO NASCIMENT
CARGO ATE 30/06/2022 O EMPATES
PEB Educacgao Fisica 2886
PEB Educacgao Fisica 2420
PEB Educagao Fisica 1821
PEB Educagao Fisica 1566
PEB Educagao Fisica 1121
PEB Educacgao Fisica 149
. DATA DE
PONTUACAO
NASCIMENT
CARGO ATE 30/06/2022 O EMPATES
PEB Geografia 1699
PEB Geografia 0
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________________________________________________________| ________________________________________________________|
. DATA DE
PONTUAGAO
NASCIMENT
MATRICULA NOME CARGO ATE 30/06/2022 O EMPATES
1° 75322 Lucas Garcia Oliveira PEB Histéria 331
o ‘o DATA DE
PONTUACA NASCIMENTO
MATRICULA NOME CARGO ATE 30/06/2022 EMPATES
1° 59542  Simone Maria da Silva PEB Inglés 1086
LUCAS DOS SANTOS
2° 72072 SALGUEIRO PEB Inglés 440
o fo DATA DE
PONTUACA NASCIMENTO
MATRICULA NOME CARGO ATE 30/06/2022 EMPATES
PEB Lingua
1° 75332 Maisa dos Santos Tuasca Portuguesa 0
. DATA DE
PONTUAGAO
NASCIMENT
MATRICULA NOME CARGO ATE 30/06/2022 O EMPATES
1° 75309 Rodrigo Ramos PEB Matematica 0
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10
20

10

MATRICULA

29282
3455¢
4623
5769
7030
7051
7076

5814

MATRICULA

71962
72052

MATRICULA

5724¢

Educacao e Cultura

INSCRICOES INDEFERIDAS

NOME

Gislaine Magagnini

Joelma Cristina Alves

Fabia Aparecida de Salles
Ana Paula de Jesus Neiva
Samara de Jesus Silva
Eliane Santiago de Brito
Rozenilda Gomes de Araujo

Bruna Bueno de Novais de
Faria

NOME

Tiago Henrique Pererira

Jodo Luiz Correa dos Santos

NOME

Sheila de Souza Marcondes

PONTUACA DATA DE
ONTUAGAO NASCIMENTO
CARGO ATE 30/06/2022 EMPATES
PEB 10059
PEB 4406
PEB 3219
PEB 1246
PEB 1030
PEB 1011
PEB 994
PEB 676
o %o DATA DE
PONTUACA NASCIMENTO
CARGO ATE 30/06/2022 EMPATES
PEB Arte 451
PEB Arte 259
PONTUACA DATA DE
ONTUAGAO NASCIMENTO
CARGO ATE 30/06/2022 EMPATES
PEB Inglés 498
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