LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS PROFESSORES DE EDUCAÇÃO BÁSICA **INSCRIÇÕES DEFERIDAS**

	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENT O EMPATES
1º	852	Elisangela Carvalho de Freitas	PEB	11573	
2º	2538	Patricia Elizabeth Gaitan Castellanos	PEB	8963	
3º	1841	Maria José Tiago	PEB	8325	
4 º	2571	Josefa Nunes de Oliveira	PEB	8230	
5º	2885	Edna Albuquerque Ferreira	PEB	7457	
6º	2549	Paulina Maia Pinto	PEB	7393	11/03/1972
7º	2558	Ana Luiza Salles Oliveira	PEB	7393	05/05/1981
8º	2644	Mirian Melo da Silva	PEB	7321	
9º	2451	Ana Cristina Barbosa da Cruz	PEB	6755	
10º	2552	Esméria de Brito Silva	PEB	6719	
11º	2639	Márcia Viana Pereira Benga	PEB	6635	
12º	2563	Luzia Aparecida da Silva Francisco	PEB	6267	
13º	3397	Cristiana Rodrigues da Silva	PEB	5528	
149	3458	Silmara Soares Barbosa Ziurkelis	PEB	5063	
15º	3279	Patricia Batista de Fontes de Carvalho	PEB	4876	
16º	4588	Luciene Lima de Melo	PEB	4849	
17º	2166	Claudia Santos do Nascimento	PEB	4817	
18º	1949	Lucimira Gomes Soares da Silva	PEB	4771	
19º	2221	Meiriluce Oliveira Lima de Souza	PEB	4765	
20º	3282	Rosimar Aparecida de Oliveira	PEB	4631	
21º	3047	Adriana Maria dos Santos	PEB	4283	
22º	3184	Joice Alves de Andrade Maurilio	PEB	3884	
23º	3021	Roberta Aquino Joca da Silva	PEB	3808	
24º	3169	Ana Maria Renzule dos Santos Moreno da Silva	PEB	3610	



ı	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENT O EMPATES
25º	4897	Benedita Aparecida Brasiliense	PEB	3573	
26º	4576	Gabriela Santos da Silva	PEB	3353	
27º	4570	Cristina de Oliveira Batista Barbosa	PEB	3336	
28º	4775	Dayane de Oliveira Silva	PEB	3300	
29º	4983	Alessandra da Silva Rodrigues	PEB	3209	
30º	4534	Camila Lunardi da Silva	PEB	3173	
31º	4746	Aline Cristine Bernardo Calefi	PEB	3156	
32º	3464	Soraya Cristiane Silva Pio	PEB	3151	
33º	4875	Vanessa Cardoso dos Santos	PEB	3086	
34º	5710	Roseana Rocha de Sousa	PEB	3011	
35º	4997	Debora Soraia Coitinho Paes	PEB	2977	
36º	4998	Dener Rodrigues Barbosa	PEB	2867	
37º	5415	Leonardo José Rodrigues da Silva	PEB	2566	
38º	4799	Janaina Prado Pinto	PEB	2551	
39º	5016	Helena Gonçalves de Amorim	PEB	2529	
40º	5059	Natacha Pereira da Conceição	PEB	2528	
419	5640	Bruna Fagundes Batista de Moura	PEB	2510	
42º	5648	Telma Alves de Freitas Brandão	PEB	2478	
43º	4753	Ana Maria de Sousa Galvao Santos	PEB	2348	
449	4839	Marta Aparecida Martiliano Marques	PEB	2347	29/03/1974
45º	4861	Silvana Teresinha de Freitas	PEB	2347	29/06/1979
46º	4927	Rosangela dos Santos Ferreira	PEB	2341	
479	4804	Joyce de Araújo	PEB	2328	
48º	4913	Karina Cabral Bezerra de Oliveira	PEB	2313	
49º	4805	Juliana Antunes Da Silva	PEB	2296	
50º	5031	Juliana Rodrigues Santos	PEB	2285	
51º	4852	Renata Juliana Almeida	PEB	2264	
52º	4898	Cristina de Jesus Souza	PEB	2241	
53º	4954	Karla Magna Silva Santos	PEB	2204	

Prefeitura de Franco da Rocha Telefone: (11) 4800-7900 www.francodarocha.sp.gov.br Rua Cinco de Maio, 97, Franco da Rocha/SP



	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENT O EMPATES
54º	4795	Gisele Batista De Sousa	PEB	2183	
559	5636	Cintia Figueredo da Silva	PEB	2135	
56º	5649	Micheli da Silva Santos	PEB	2115	
57º	5038	Luciana de Souza Nascimento	PEB	1976	20/04/1975
58º	5099	Vanuzia Lopes Camelo	PEB	1976	03/09/1975
59º	4984	Alexandra Araujo Lopes	PEB	1976	06/01/1983
60º	4991	Cintia Alves Ferreira dos Santos	PEB	1974	
61º	5024	Jaqueline Valerio Andriati	PEB	1972	
62º	5003	Erileusa Gomes Pereira da Silva	PEB	1971	
63º	7042	Simone de Moraes Pereira	PEB	1697	
64º	5647	Jenifer Cristina Felix Pereira da Silva	PEB	1657	
65º	5395	Eloisa Masseran Locatelli	PEB	1609	
66º	5421	Maria Cristina de Paula	PEB	1500	
67º	7104	Vania Inacio da Silva	PEB	1456	
68º	5588	Rute de Oliveira Franco	PEB	1433	23/08/1967
69º	7264	Paula Regina da Silva	PEB	1433	18/01/1983
70º	5423	Neusa Raymundo Gasparin	PEB	1430	
71º	5898	Sueli Regina de Carvalho	PEB	1429	
72º	5568	Andrea dos Santos Bomfim	PEB	1391	
73º	7511	Ivanice Fernandes de Oliveira	PEB	1386	
74º	5988	Luana G. Lima	PEB	1356	
75º	5783	Cleria Aparecida Gonçalves da Silva	PEB	1246	02/07/1977
76º	5725	Sandra Calixta Xavier Ferreira	PEB	1246	10/10/1978
77º	5711	Janaina Della Torre da Silva	PEB	1246	27/07/1979
78º	5771	Lucimara da Silva	PEB	1246	04/01/1980
79º	5719	Regiane Alexandrino da Silva	PEB	1246	20/09/1989
80º	5715	Marcos Paulo Ribeiro Dias	PEB	1246	07/02/1990
819	5630	Murillo Soares Oliveira	PEB	1246	02/05/1993
82º	5666	Vanessa Ferreira de Souza	PEB	1245	
83º	5646	Elaine Cardoso Penha	PEB	1244	
849	5775	Maria Carolina da Silva Alves	PEB	1241	

Prefeitura de Franco da Rocha Telefone: (11) 4800-7900 www.francodarocha.sp.gov.br Rua Cinco de Maio, 97, Franco da Rocha/SP



	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENT O EMPATES
85º	5753	Gisele Renata Fonseca da Silva	PEB	1239	
86º	5633	Ana Sueli Soares Fernandes	PEB	1237	
87º	5619	Nayane Cruz de Castro	PEB	1236	
88º	5758	Elaine de Faria	PEB	1235	
89º	5622	Edileia de Fatima Alves Silva	PEB	1235	
90º	5745	Sonia Regina de Oliveira Vio	PEB	1227	10/05/1969
91º	5764	Ana Paula dos Santos Veloso de Moura	PEB	1227	14/07/1985
92º	5718	Ana Paula Pereira da Silva	PEB	1225	
93º	5617	Kátia Oliveira França Passos	PEB	1223	
94º	5660	Daniele Souza Silva	PEB	1222	
95º	5826	Selma Aparecida Rosa Cardoso	PEB	1210	
96º	7510	Fabiola Pereira da Silva	PEB	1184	
97º	5811	Kelly Regina Loureiro	PEB	1177	
98º	5754	Heloiza Pereira dos Santos	PEB	1169	
99º	5916	Joyce Charelli Martins	PEB	1152	
100⁰	5905	Vania Ortiz Nascimento	PEB	1137	
101º	5915	Solange Correa Pombo	PEB	1125	
102º	7273	Carlos Emanuel Pereira Moitinho	PEB	1114	
103º	5972	Sandra Barbosa Quina	PEB	1103	
104º	5780	Débora Soares Brito Bacarissa	PEB	1102	
105º	5979	Eliana Lima Dias	PEB	1096	
106º	5911	Caroline Gomes Coutinho Rodrigues	PEB	1082	
107º	5987	Karina Baptistin Prodi Santos	PEB	1073	
108º	7004	Willian Ferreira Nascimento	PEB	1058	
109º	7038	Romilton Costa de Oliveira	PEB	1029	
110º	7049	Luiza Emilia Barbosa da Silva	PEB	961	
111º	5918	Lilian Santos Fernandes	PEB	950	
112º	5629	Gisele dos Santos Barbosa	PEB	934	
113º	7109	Cibele de Aquino Ramos Barbosa	PEB	879	10/01/1993
114º	7112	Denise de Almeida Gomes Guilhermino	PEB	879	31/12/1994



	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENT O EMPATES
115º	7270	Barbara Bueno Fialho de Lima	PEB	810	
116º	7203	Cristiane Gomes da Silva	PEB	655	
117º	7195	Gustavo Baruti Musso Baione	PEB	456	
118º	7197	Helen Ciconello Gomes	PEB	451	
119º	7233	Maria Gorete Oliveira Menegasse	PEB	322	
120º	7230	Clarice Ribeiro Batista	PEB	319	26/01/1974
121º	7238	Cleitiane Morais Lima	PEB	319	03/07/1981
122º	7237	Giseli Sanches Felix da Silva	PEB	319	21/02/1983
123º	7236	Thaires da Silva Camargo Prestes	PEB	319	05/08/1991
124º	7235	Tatiane Correia Lombarde Pinheiro	PEB	302	
125º	7361	Ana Maria de Souza Dias	PEB	150	
126º	7346	Cleusa Aparecida de Oliveira	PEB	149	22/09/1960
127º	7293	Marinei dos Santos Melo	PEB	149	24/02/1967
128º	7294	Rosana Maria de Assis Oliveira	PEB	149	11/09/1968
129º	7291	Marialda dos Santos Ferreira	PEB	149	08/08/1970
130º	7296	Rosania Justiniana Santos Pereira	PEB	149	29/10/1970
131º	7303	Denise do Prado Santos	PEB	149	30/08/1973
132º	7304	Daiane Cristina R. Feliciano Gomes	PEB	149	05/09/1984
133º	7281	Edson Silva Bezerra	PEB	149	30/10/1985
134º	7272	Carolina Salles Silva	PEB	149	21/01/1986
135⁰	7290	Leia Regina Monteiro da Silva	PEB	149	08/09/1988
136º	7295	Silvana Silva Nascimento Belchior	PEB	149	24/05/1991
137º	7297	Rosiane Porfírio Leite	PEB	149	28/02/1993
138⁰	7286	Nubia Bastos Silva	PEB	149	15/10/1993
139º	7271	Barbara da Silva Ferreira	PEB	149	18/10/1994
140º	7269	Alison Gonçalves Oliveira	PEB	149	09/10/1995
1419	7300	Tamires Cristina Pereira	PEB	149	18/09/1996
142º	7283	Ingrid Coutinho Veiga	PEB	149	31/05/1997
143º	7357	Larissa Oliveira da Luz Trindade	PEB	149	04/10/1998

Prefeitura de Franco da Rocha Telefone: (11) 4800-7900 www.francodarocha.sp.gov.br Rua Cinco de Maio, 97, Franco da Rocha/SP







	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENT O EMPATES
1449	7292	Nicolle Andrade Watanabe	PEB	149	06/03/1999
145º	7299	Tais Aparecida Santos Oliveira	PEB	149	22/12/1999
146º	7345	Ana Paula Pereira dos Santos	PEB	148	
147º	7356	Patricia Braga Melo	PEB	147	
148⁰	7302	Zeiza Carla Silva de Castro	PEB	146	30/03/1988
149º	7301	Wilkerson da Silva Santos	PEB	146	03/04/1992
150º	7284	Jakeline Medeiros Rodrigues da Silva	PEB	143	
151º	7274	Andrea Alves de Azevedo	PEB	135	
152º	7355	Adriana Maria de Figueiredo da Silva	PEB	134	
153º	7418	Marilene Costa Coimbra	PEB	116	
154º	7519	Maria José de Souza	PEB	0	05/03/1969
155⁰	7515	Simone Bueno de Oliveira	PEB	0	14/05/1970
156º	7507	Catia Ferreira da Silva Santos	PEB	0	17/11/1976
157º	7512	Maria Edjane Souza de Sales	PEB	0	25/01/1977
158º	7513	Luciana Aparecida Oliveira dos Santos	PEB	0	03/05/1978
159º	7508	Cristiane Oliveira Ribeiro	PEB	0	31/07/1981
160º	7518	Raquel Maria da Conceição Barauna	PEB	0	24/02/1983
161º	7506	Ana Paula Santos	PEB	0	17/03/1983
162º	7514	Sheila Chaves Nascimento	PEB	0	14/07/1989
163º	7509	Demison dos Santos Merces	PEB	0	05/09/1993
164º	7521	Gabriela de Oliveira Santos	PEB	0	01/05/1996

	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENT O EMPATES
19	4583	Jose Roberto Ribeiro Modestino da Silva	PEB Arte	3904	
2º	4600	Sonia Maria da Silva Ramos	PEB Arte	3629	
3ō	4579	Iraneide Fernandes Pereira	PEB Arte	3076	
4º	5833	Joanita Maria de Andrade	PEB Arte	2203	



	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENT O EMPATES
5º	5912	Alessandra Aparecida Gomes	PEB Arte	1149	
6º	5923	Julia Graziele lazzetta Carvalho	PEB Arte	1070	
7º	7194	Silvio Teixeira de Lima	PEB Arte	456	
8ō	7231	Cleber Moreira da Silva	PEB Arte	319	
9º	7298	Rosemeire Costa Lisboa da Silva	PEB Arte	150	

	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENT O EMPATES
19	7535	Eduardo Pimentel Martins	PEB Ciências	0	

	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENT O EMPATES
1º	5717	Erica Aparecida Pereira Souza	PEB Educação Física	2886	
2º	7107	Daniele Silva de Oliveira	PEB Educação Física	2420	
3º	7200	MAYA PRISCILA SILVA VIEIRA FELIX	PEB Educação Física	1821	
4º	5922	Leonardo Yoshizato Silva	PEB Educação Física	1566	
5º	7114	Ricardo Ferreira dos Santos	PEB Educação Física	1121	
6º	7282	Felipe de Souza Guedes	PEB Educação Física	149	

	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENT O EMPATES
1°	5432	Rogerio da Silva	PEB Geografia	1699	
2°	7534	Nina Rodrigues da Silva	PEB Geografia	0	



	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENT O EMPATES
1°	7532º	Lucas Garcia Oliveira	PEB História	331	

	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENTO EMPATES
1°	5954º	Simone Maria da Silva	PEB Inglês	1086	
2°	7207º	LUCAS DOS SANTOS SALGUEIRO	PEB Inglês	440	

	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENTO EMPATES
1°	7533º	Maisa dos Santos Tuasca	PEB Língua Portuguesa	0	

	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENT O EMPATES
1°	7530º	Rodrigo Ramos	PEB Matemática	0	

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENTO EMPATES
1°	2928º	Gislaine Magagnini	PEB	10059	
2°	3455º	Joelma Cristina Alves	PEB	4406	
3º	4623	Fabia Aparecida de Salles	PEB	3219	
4 º	5769	Ana Paula de Jesus Neiva	PEB	1246	
5°	7030	Samara de Jesus Silva	PEB	1030	
6°	7051	Eliane Santiago de Brito	PEB	1011	
7º	7076	Rozenilda Gomes de Araújo	PEB	994	
8ō	5814	Bruna Bueno de Novais de Faria	PEB	676	

	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENTO EMPATES
1°	7196º	Tiago Henrique Pererira	PEB Arte	451	
2°	7205º	João Luiz Correa dos Santos	PEB Arte	259	

	MATRÍCULA	NOME	CARGO	PONTUAÇÃO ATÉ 30/06/2022	DATA DE NASCIMENTO EMPATES
1°	5724º	Sheila de Souza Marcondes	PEB Inglês	498	